
 

 

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 26 del 23.06.2011   Determinazione n. 290 del 24.06.2011  

  

 

OGGETTO: Dott. Andrea Pugliese, dott.ssa Grazia Santospirito, 
dott. Raffaele Quarato. Corso di Alta Formazione 2011. 
Liquidazione spese di iscrizione. 
 

  

 

 L’anno duemila undici  il giorno ventitre  

 nel mese di  giugno  nel proprio Ufficio,  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 
QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 

Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 
 

 

Vista la deliberazione n.139 del 28.03.2011 e la deliberazione n. 202 del 09 maggio 2011  
con le quali il dott. Andrea Pugliese , la dott.ssa Grazia Santospirito e il dott. Raffaele Quarato , 
dipendenti di questo istituto con la qualifica rispettivamente di Collaboratore Amministrativo 
Professionale presso l’Area Amministrazione Finanza e Controllo, Collaboratore Amministrativo 
presso l’Area Gestione del Patrimonio e Responsabile dell’Area Gestione del Patrimonio – 
Collaboratore Amministrativo Esperto, sono stati autorizzati a partecipare  al corso di Alta 
Formazione 2011 per funzionari e dirigenti ASL Area Patrimonio che si svolge in n. 6 moduli per 
complessive n.14 unità didattiche iniziato il 25 marzo 2011 e che terminerà ad ottobre 2011; 

Visto che la partecipazione del dott. Andrea Pugliese , della dott.ssa Grazia Santospirito e 
del dott. Raffaele Quarato  al corso di Alta Formazione 2011 per funzionari e dirigenti ASL Area 
Patrimonio ha comportato una spesa di iscrizione per ogni singolo dipendente  pari a € 833,33 giuste 
fatture n. 223 del 29.03.2011, n. 349 del 18.04.2011 e n. 612 del 18.05.2011 emesse da Meeting 
Planner srl per un totale di € 2.499,99;  

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

 

 

DETERMINA 

- Liquidare complessivamente  € 2.499,99  quale spesa di iscrizione del dott. Andrea Pugliese , della 
dott.ssa Grazia Santospirito e del dott. Raffaele Quarato  al corso di Alta Formazione 2011 per 
funzionari e dirigenti ASL Area Patrimonio, da versare a Meeting Planner srl- via Matarrese 12, Pal.G 
–Bari presso Unicredit Banca Ag. Bari Z.I. IBAN IT21X0200804024000010278286 ;  

 
- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 

2011, giusta deliberazione n.30 del 31.01.2011;  
 

- Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale,  
all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza; 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 
 Legge 241/199 

  Collaboratore Amministrativo Professionale  
      Dott.ssa Annamaria QUARANTA IL RESPONSABILE DELL’ U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 

 



ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  28.06.2011            al    in corso  

 

Bari,  28.06.2011 

 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Apollonia Morisco 
 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Apollonia Morisco 
 
 
 

 


